
 

Nowa okleina ścienna 
zainspirowana 
naturalnym drewnem 
 
Idealna do stworzenia ciepłego, naturalnego 
nastroju 
 
 
Vescom wprowadza dwa nowe wzory winylowych oklein ściennych: 
Wutai i Corvo. Oba zainspirowane naturalnym drewnem dodadzą 
każdemu wnętrzu organiczny, wygląd. Sagara, jeden z 
ponadczasowych wzorów firmy Vescom, został zaktualizowany tym 
razem aż w 44 kolorach. 
 
organiczna struktura kory o matowym wykończeniu 
Wutai charakteryzuje się elegancką, organiczną strukturą kory o matowym, surowym 
wykończeniu. Zespół projektantów firmy Vescom tworząc ten wzór wykorzystał 
inspiracje naturalnym wyglądem drewna. Wutal nada każdemu wnętrzu naturalny i 
ciepły wygląd. Dostępny w 14 kolorach, od bardzo ciemnego, chłodnego antracytu po 
jasne i ciepłe odcienie drewna. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
wallcovering – design Wutai 
 
wersja "heavy duty" o wyrazistej, wielowymiarowej strukturze 
Corvo również została zainspirowana naturalnym wyglądem drewna. Wzór ten 
charakteryzujący się wyrazistą strukturą zapewni każdej ścianie ciekawy, 
wielowymiarowy efekt. Produkt ten jest wyjątkowo odporny na intensywne użytkowanie 
i dzięki temu świetnie nadaje się do stosowania w pomieszczeniach często używanych. 
9 wyważonych odcieni drewna podkreśla szczególny charakter tego naturalnego 
materiału. 
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Organiczny, naturalny charakter wzorów Wutai i Corvo doskonale komponuje się z 
naszymi tkaninami zasłonowymi Tay i Tinos. Produkty te nawiązują do organicznych, 
naturalnych surowców, zapewniając dzięki temu spokojny, harmonijny efekt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
wallcovering – design Corvo 
 
nowa, poszerzona gama kolorystyczna ponadczasowej klasycznej 
serii 
Ponadczasowy klasyk Sagara, znany z eleganckiego wyglądu tkaniny, jest teraz 
dostępny w nowej, poszerzonej gamie kolorystycznej. Do wyboru oferujemy aż 44 
kolory, a wśród nich wiele neutralnych, czerń, ciepłą szarość i złamaną biel, a także 
modne obecnie odcienie zieleni i żółci. 
 

serwis prasowy 
www.vescom.com/pl/komunikatyprasowe  
www.vescom.com/pl/zdjecia-i-obrazy  
 
materiały ilustracyjne 
wallcovering – design Wutai 
wallcovering – design Corvo 
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Vescom opracowuje, wytwarza i dystrybuuje wysokiej jakości produkty do wnętrz na międzynarodowy rynek 
kontraktowy: okleiny ścienne, materiały obiciowe i tkaniny zasłonowe. Vescom oznacza wysoką jakość. Jeśli 
chodzi o technologię, projektowanie i serwis. Charakterystyczne wzory i trwałe materiały stanowią podstawę 
naszych kolekcji. Produkty produkowane przez Vescom są wykorzystywane na rynku kontraktowym: głównie 
w sektorze hotelarskim, opieki zdrowotnej, biurowym i edukacyjnym. 
 
Oprócz głównej siedziby w Deurne (Holandia), Vescom ma szeroko rozgałęzioną sieć biur sprzedaży 
Vescom. W Europie, Azji, na Bliskim Wschodzie, w Ameryce Łacińskiej i w Stanach Zjednoczonych Ameryki. 
Vescom współpracuje z dystrybutorami w innych częściach świata. Vescom (1971) należy do Vescom 
Group. 
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